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A M Hughes Paint Co

nástupci Bratří Koutských
XejvčitJ a liejiípltíř jší oltlad ba-

rev olt-Jí- i nrturii a kk tu S kui-(l)- m

ťHlliiicm zu II 5o barvy
itéti-- zdarma 'IOi2il

úilúme Vaíi prízeTi a ndHiru

Jos J Pavlík český prodavač

412 sev 24 ul So Omaha

Tel: South 35

jako čestný muž a jako předseda
ústředního republikánského výbo

ril poětll praeiivati eebill silou ve

prospěch svého protivníka nyněj
šího našeho muvoia pana Franti-

ška Koutského a částečné jeho

přičinění lze děkovali p Kout- -

ský byl zvob-- A již za ť n skutek

by se mu unii misi krajané v le

tošní kampani v hojné míře odmě-

nili 1 M Tobiáš

C M 8CHINDEL prMldrnt
T E 0LED1IILL iníhtoproHtiImt

L M LOED pokladník
E L 1I0WE

A II BEEOQUIST

A II miCKE
W C LAMBEBT
W P ADKIN8
K O EDWAED8
II A BEAD

Prodej lodních

do li zvolen učiním vše co v mé

moci jak jtein tu již vykonal v

dolé kdy jsem byl r IViTIiU rad-- n

i ni i druhou Mnrdii V So Oma-žádn- ý

radni přede mnou ani po
mně nezískal pro druhou wardu

tolik práv jako já Za všechnu dú-věr-
u

prokázanou mi v minulosti

děkuji -- P J Itarrett — Pan Par--

tt přijel Jo Oinaby r 11 a

biietl si zakoupil majetek na 15 u

William ul kde mezi (''echy žil

po 12 roku Tv'ž potom zaměnil za

majetek v Albrivrht kib nyní by-

dli 1 b t Pro úřad o který se

je velmi schopný a již pro-

to nehledíce allí k lomu že je ot

lístku {

: 5 1 1 f t

("hretn li r&VD£ a portívA o!lout-n- f

mk nnvAtívto vc'ku- - 1 nmloobrbuil
I í i jiiu'MV!on firmy

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
in ktiril raplHtita tiiénl mi klkiIiv
jinde 1)41 o mohou V&m jumloiiiiti

uhlím vSeho druhu
a nejlfif jukonti Olu! u ha ry Lli

(iny vrlml jntrní ('bcite li rt:iTÍ-- t

neb mito li jakoukoliv jinou iolh-b-

obraťte o i ilfivímu na uva-ili-n-

firmu v nli juutoupcni ju vít-2- i

nou krajané a bii'lu Vúin oUtn6 a

[xietivé jmuloufeno

Crosby -- Kopietz
Casey Co

Úřadovna Č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Wra J Bronuau ircU'lu
Frauk J riUe
Frank KouUký lajnnnik
W C Crosby 'oklielnk
B Horaček 'JCtf

Ve všech wardách můžete dáti svůj hlas pro

Johna Fraňka
demokratického kandidáta pro úřad

RADNÍHO 2 WARDY
Hudu-1- 1 navržen a zvolen zavazuji se chránitl zaj-

ity poplatnictva n dčlnictva

Primární volhy v útcry I března 1910 "'ťxl

P J BARRETT
xkaiididút pro úřad

Městského Klerka

Budu diky zavázán u "u
za hlasy Cechů

Hlasy krajanu žádá

4 proc úroků na é&sové vklady
U nu te

I
iSouth Omaha g

V n- - ili li ilK ln' konala
v NTiroilní sini za hojného úiiiten
si í ' k cli voliřu která

stala si- - i(nlin't-ii- i k zil"i' lií "O
sk-Ai- u ri' ki''li klulni Dalilmaiio-va- "

I l!iilií li !iim'- - klulm I
ty-

li jí pověřeni vvliiry 1'íišt! schůz-

i- líKllil V tllto lictlčli Olo'll
I'i'isiii nové zalnculiM politi-

ckého klulii - I K Sinknlc a

tajemníkem lames M rtlík

— M7Í č' kunei kteří sc na re

piiMíkáiiskéni listlsu ucházejí o

iluminaci ! úřadu radního vc 2

xvíiiilé jest i krajan
1 ' Váňa na

kterého všechny soíithiminskc

krajany upozorňujeme se ýáhsti
a podporu jeho Krajan Vána je

ve 2 nardě usazen už po
1 let a

proto je Houth-miiuskýi- ("'echům

dostatečné znám Jsa velice pil-

ným a pracovitým člověkem do-

vedl se ve hluhácli jediné firmy u

drželi po duhu 27 l't ii získati si

nejen důvěru ale i přízeň a přá-

telství jak představených tak i

kollejrú Sám j'"st upřímným

dohrým a pra-

covníkem a proto ani dosti málo

IiepOl hylilljcme
lillde-l- i lioiltilio- -

ván a zvolen že všem sám slou-

žili lunic jen ke cti a to líni spi-

ši poněvadž i nadále chce se ří-

dili pravidlem kterým vždy m ří-

dil: "xšcin stejné!" --2

liT Nejlevněji k"iipíte léky v

Schaefer'8 Cut Price lékárnách

V lékárně na rohu 21 a N ul vám

poslouží krajnn Staněk a v lékár-

ně v číslo 401 híív 21 ul krajan
Kadavý Dodávají léky též do

domu 48k52

— Při nastávajících předvol-
bách které se konali budou dne 1

hřena hudc se na republikánském
lístku o nominaci ucházeli známý

a vážený south-oinažsk- ý obéan Ot-

to II Leptin Týž je v South Oma-z- e

usazen už přes l'i roku a svou

neunavilo upili a vytrvalostí
kle-ro- u

se vyznačoval už ve svém

mládí domohl se jako obchodník

velmi slušného jMistavení Svůj
velmi dobře prospívající závod

vlastní spolu sc společníkem ua

21 ulici blíže } ulice Sám v po-

litickém úřadu dosud nebyl nikdy
Myl pouze po ětyři roky předse-

dou ústředního republikánského

výkonného výboru a jako ten

značné se přede dvěma roky zasa-

zoval o to by byl za mayora zvo-

len krajan Kmitský což sc mu ta-

ké podařilo Nyní je ělciicm re-

publikánského státního ústřední-

ho výboru Krajané měli by nyní

kily hc jim k tomu naskytuje pří-

ležitost oplatiti mu pozornost je-

ho kterou dokázal podporou kra-

jana Koutského a nominovali zase

jeho samého Kdo tak uéiní ne-

chybí NYboC Otto II Lept in má

za něhou rekord poctivého a řád-

ného muže a proto byl by i dob-

rým niayorem
--2

T Malý prodává majetky a

pojiitfujo proti ohni Veškerá prá-

ce notářské rovné obstará Na-

jdete jej v c 2103 Q ul 50tf

— Všem svým čtenářům při-

pomínánu že se známý a vše-

stranné úctě těšící se krajan Jan

Franěk obchodník h výbornými

víny likéry' a doutníky z 20 a S

ul uchází o nominaci do úřadu

radního za druhou wardu míně-

ný krajan žije mezi námi již po

dobu dlouhých 21 roků za kterou

každý kdo a ním přišel do styku

jakéhokoli musí doznati že John

Frnněk vždy a všude vystupoval

mluví česky

jako upřímný a mémlmclý naši-

nce který nikdy nikomu neode-

přel podporu byl-l- i za tuto po-žád-

'a dobu svého lctéhn oh-'liu-
ii

'i ni kt ?" vždy podřioval
jenom xlíduosti svědomitosti a

poet i vust i a Za dobil svého hudeb- -

ničeni jď pan Franěk výborným
hudebníkem jehož kapela těší se

počsti nejlepší Nkal si ohrom-

nou radu přátel na kterých nyní
bude by mu příeó svoji dokázali

opravdově a by mu hlasy svými

dopomohli do městské rady ve

které po dobu jedné lhůty radním

už byl asi před 12 lety a ve které

úřad svůj zastával tehdy k plné

spokojenosti všeho voličstva ž

pak sám vlastní ve druhé

vvardě slušný majetek můžeme

že se bude všemožné bil-de--

do rady zvolni starali o to

aby druhá byla zvelebena

pokud možno nejvíce I)iufiiiiic

že hlavní zřetel věnuj' dláždění
' lllice od N lllice nŽ k jižllílll

hranicím okresu které bude před-

sevzato v době liejbližši a Že V se

vším svým vlivem zasadí o to by

veškeré postranní ulice j ž ústi do

11 ulice byly proraženy 1'oiié-vad- ž

konečné o schopnosti rázno-

sti a poctivosti páně Fraňkové ani

dost málo nepochybujeme doufá-

me že i všichni south-oiiuižš- tí kra-

jané budou stejného smýšlení a že

neodepřou pomoc krajanu který
si ji zaslouží v míře nejvyšší —

Předvolby kmiati se budou dne 1

března kdy mu neopomeňte ode-

vzdali své hlasy oh--

XřP V nynějším čase jestli si

chcete pochutnati na výtečném
ležáku z Jettcrova pivovaru za-

jděte ke

K Tesnohlídkovi 21 a W ulice

I jiné výtečné nápoje po ruce

Přibírá též na dardu a taroky
2!)-t- f

— V nastávajících předvolbách
o nominací do úřadu tHižáruíhu a

policejního komisaře ucházet i se

buď známý a vážený krajan Josef

Pivoňku a sice na líslku demekra-tické-

Pan Pivoňka je mladý a

iiitcllitfintní krajan který se pro
svou mírnou a bodrou povahu tě-

ší přízni a vážnosti nejen u všech

krajanů ale i jinonárodovců V So

Otnaze je velmi dobře znám jako

spoliima jitt-- znamenité prospívá-jícih- o

obchodu s uhlím a krmi-

vem Sám je velmi prozíravým
obchodníkem a každý kdo s ním

přišel do styku musí doznati že

v Josefu Pivoňkoví poznal muže

nanejvýš čestného a v jednání zce-

la správného Poněvadž pak v

o který se krajan Pivoňka u

chází je skutečná potřeba tako-

vých charakterů učiníte jen svou

povinnost budete-I- i o předvol-báe- h

které se konají dne 1 břez-

nu pro Josefa Pivoňku hlasovali

o-h-

Věf fskýiu hospodyňkám im-bí-

veškeré zboží ['roeertií nejlep
Sí jakosti

VÁCLAV PIVOŇKA
20 a Q ul

pro tuto zimní sézonu za eeny

značné snížené a sice: Mouku bí-

lou íiO liber za $145 žitnou za

$110 íi Ib velké rýže za 25c ěty-ř- i

krabice hrachu za 25c buši

brambor za 5e jakož i všechno

jiné zboží za cenu nejnižší Pře-

svědčte se! Možno objednali i te-

lefonem: South 770 2li-t- f

— Všem (''echům v South Oma-z- e

touto cestou oznamuji že se

o úřad městského klerka

Za každé odevzdání českých hlasů

budu zavázán vřelými díky — Již

nyní se zavazuji že pro fVchy bu- -

cem 11 dětí Ze kterých Žije měli

'v jej ('vši mezi kterými stále

bydlí podporovat! oh-- -

Xejvhodnějšíiu místem k

nakoupení krásného u trvanlivého

nábytku jest
IIOMK FI KNITrHH CO

525-52- 7 No 2th & L St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to
za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přesvědčte ne! xtf

u nastávajících předvolbách
které se v South Omaze budou ko-

nat i dne 1 března bude sc o no-

minaci do úřadu mayora ucházet i

všem (''eeluuii známý P 1 Trainor

Týž je Soíith-ouiažskýi- občanem

už po 21 roků a za to by se o výše
uvedenou nominaci ucházel byl

požádán v republikánské schůzi

které sc súčastnilo přes 100 váže-jiýc- h

n známých občanů Mr

Trainor býval okresním komisa-

řem a v úřadě tom docílil velmi

slušného rekordu On to je který-

si za dobu úřední své činnosti zí-

skal hlavní zásluhu o vydláždění
zái i ul až k budově líalstoiiové

Ani dosti málo nepochybujeme o

toni že Mr Trainor bude-l- i no-

minován jako mayorský čekám e a

biub konečné i za mayora zvolen

bude hlavně hleděli zvelebili di-

strikty vzdálenější a že se vyna-

snaží by South Omaha dále spěla
k rychlému svému vzrůstu a roz-

květu On sám vždy byl dobrým

přítelem fVelni a proto tito učinili

by jen svoji povinnost kdyby mu

přízeň jeho nyní splatili odevzdá-

ním svých hlasů —oh

Y?' Váš starý známý
FRANTA MACEK

má nyní hostince na severovýchod-
ním rohu 21 a W ul kdež vás

rád uvidí a poslouží vám zname-

nitými nápoji a doutníky Však

ho znáte že vám žádný Šmejd ne-

předloží 27-t- f

— Do rodiny Josefa a Marie

Ilottové bydlící v čísle 27 jižní
21 ul donesla porodní babička

Kulíková děvčátko a mladým

maiielůiii Stanislavu a Marii

z čísla 712 scv :il ul

donesla por babička škodová též

děvčátko ( i rn tul lijeme
Clucte-l- i zakoupiti si klo-

bouk iiejiinvější mody za poloviční
cenu pak obraťte se na A M

která muže posUužiti
vám velkým výběrem Hovněž zho-

toví damám vkusné obleky dle

mod za velmi mír-

nou cenu Přijďte a přesvědčte se

o její solidnosti Za dokonalé

uspftkojeiií ručí tf
— Minulý týden slaveno bylo

v South Omaze 2X výročí založení

skvělým banketem jehož se účast-

nili prominentní státníci politiká-

ři a občané

— V rozkazu mayora Koutské-

ho byly veškeré úřadovny mimo

policejní a požární jakož i zdra-

votní department včera v den vý-

ročí narozenin (Jeorsre Washinřřto-u- a

uzavřeny

f-ř-' V nynějším zimním obdo-

bí nechť se každý zaopatří dob-

rými likéry jaké má na skladě

známý hostinský

E R TUTSH

severozápadní roh 21 a S ul

kterýž vás svědomitě obslouží Má

všechno "A Number 1" 15-t- f

— Krajan V Moravce jenž je
zaměstnancem závodu Omaha

Paekinif Co„ spadl v sobotu večer

jda z práee sc schodou do příze- -

mi kde ustal ležet i V bezvědo-

mí Přivolaný lékař dr lí Sehin-d- e

dal jej dopravili do nemocni-

ce kde zranění jeho bylo shledá-

no vážným

XSf' Pamatujte že pro každou

příležitost je Edisonův hrací stroj
nejlepším darem k dostání u Ja-

na Hofmana na 21 a Q ul Má též

hojný výběr anglických i éeskýeh
válečků ivr

— Krajan W A Kitzberjrer re-

publikánský kandidát do školní

rady a William Sehun-lini- ' demo-

kratický kandidát do městské ra-

dy vzdal se své kandidát ury
--- Krajan Josef Vocási-- býva-

lý Siiul a e-- městské

rady jenž je nyní usazen v Clark-so- n

Neb přijel sem minulý týden
nu návštěvu v průvodu J šafáře
rovněž z ( larksoii

Vši Tímto oznamuji že jsem
obchod se železným zbožím

v čísle 3:í7— 2-- a X ul Kdo chc
zboží z první ruky ncehC se staví

a
JOHNA LARSONA

ve výše uvedeném místě Obsluha

dobrá zvláště Cechům věnuje se

zvláštní pozornost Přijďte hí ti

můj nový obchod U!Mf

— SI Viktora Váňová steno-jrraťk- a

z úřadovny mayora Kout-

ského Odjede v pátek do Keailiey
kde Večer téhož díle hlld při pianě

doprovázeli známou oierni pěvky-n- i

Mnu K líomanovskou Sb-čn-

Váňova tuto doprovázela již při

různých příležitostech častěji

r? ' '''"'é South Omaze nena

jdete takové vuřty jako vyrábí
řezník
ANT REMEŠ 388 jižní 20 ulice

Je to pravý vídenský výrobek a

ochutnátc-l- i jednou přijdete zase

Jen ptejte po vuřtu který
šinákne jednateli t I Čerstvá ma

sa a owtalní uzeniny v hojné záso

bě vždy na ruce 27-- 1 f

DO SOPTII OMAIIV!

(Zasláno)
lílíí se nám doba kdy nám bu-

de opět u volebního osudí rozho-

dovat i o našich příštích úiadní-eíe- h

Kandidátů máme b tos do-

statek okolo !ID průměrně asi šest

pro každý úi-ju- l Mezi těmi je pak
i několik kandidátu českých ja-

ko: Dvořák Iťadtl Váňa a Franěk
Pánové tito jsou nám dostatečně
známi jako upřímní vlastenci a

horliví praeov uiei a tudíž dojista
nebude jedině ho Cechu mezi ná-

mi který by jim svůj hlas při pri-

mářkách oie)j'e
Hlavní boj bude letos sveden o

úřad mayora Máme sice i pro
ú-ř-

ten dosti kandidátů avšak na

straně republikánské jsou pouze 2

kolem nichž bo4 sc hudc otáčeli
Jsou to: P J Trainor a Otto Lep- -

tiu
Pan Trainor Uv bvl siluvni kan

il dát cm nebyli toho že zastává

nosiiii uran oKrnsitino Komisare s

platem snad větším nežli obnáší

úřad mayora kterýžto úřad má je
stě na rok zajištěný a jehož bu
dv-- li zvolen musí se vzdát i

Pan Otto Leptiu bydlí na 21 ul

poblíže (i ul kdež vlastní proeer
ní obchod Před dvěma rok v běžel
za mayora oproti pjinu Koutské

Josef Pivoňka
demokratický kandidát

zu clena

Bydlím mezi iechy 30
roku v So Omaze 18 r

Vaše hlasy žádá

P J Trainor

republikánský čekanec

pro úřad

MAYORA

iKwavHcIní jeho úspěi h v úřadě
okreiíiíího komiHařf nejlépe íaru- -

riije bude sctiopnym i urd
innyora 302

březnn 1910

ku cti když Bvynii hlasy přitmějl ku
302

1 tu-cz- 1910 20x3

i
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t
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t
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#6

V?

požární a policejní komise

Předvolby dne I

Krajanílui bud zajisté slouitl jen
7volcní světili rodáku

Chcete-l- l dobrtího zástupce odevzdejte hlasy pro

J C Vánu
rcpuhllkutiskcMio čekance pro úřad

RADNÍHO DRUHÉ WARDY
ÍJidí hp vžly ii víitelc lichlcm "Viicm Htrjnč" clicl bnitl v první řiulř

zřetel nu iliibru pupliitriíkii wurdy vc které e iicliúzíni o úřad 2!--

Předvolby budou dne 1 března 1910

Při předvolbách odevzdejte svó hlasy pro

OTTU HLEPTINA
republikánského Čekancc

pro úřad

MAYORA
Hildu li iionilniiv&n zvolen jgrm litu zárukou řádného poctivého

h Hiědinilteliu íifiidovúní v zííjiiiu vcikercho nopliitnlctvii a déliilctvs

Prlttiirky ho konají


